Caraffa graduata  in AISI 316
Materiale acciaio inox
AISI 316 inox finitura
elettro -lucidata, con il
becco di scarico
Part No.  Cap.  Ø Sup.  Altezza
186/500*
0,5 L 10,5 cm 10 cm

429/2
12 L 27,5 cm 32 cm
429/3
15 L 30 cm 30 cm
429/4 20 L 40 cm 25 cm
- Materiale AISI 316 L
- Finitura interna ed esterna satinata con saldature eseguite continue internamente
asportate esternamente spazzolate e satinante. A richiesta lucida interna
- Manico in acciaio inox.
- Con graduazione interna.
- Base rinforzata con cornice forata per drenaggio acqua.
- Con bordo superiore con ‘beccuccio’ di scarico.
- Con spigoli smussati.
Secchio inox
Part No.  Cap.       Ø  Altezza
ISN586/10 10 L 30 cm 23.3 cm
ISN586/12 12 L 31 cm 26.2 cm
ISN586/15 15 L 33 cm 30.5 cm
- Materiale AISI 316 L
- Finitura interna ed esterna satinata con saldature eseguite continue internamente
asportate esternamente spazzolate e satinante.
- Manico in acciaio inox.
- Fondo piano liscio.
- Con bordo superiore senza ‘beccuccio’ di scarico.
- Con spigoli smussati.
- Possibilità di fornitura coperchio inox.
Secchio inox
Part No.  Cap.       Ø  Altezza
ISN686/15 15 L 31,0 cm 33,3 cm
ISN686/20 20 L 33,0 cm 38,7 cm
- Materiale AISI 316 L
- Finitura interna ed esterna satinata con saldature eseguite continue internamente
asportate esternamente spazzolate e satinante.
- Manico in acciaio inox.